Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

200 Misti

4a giornata Campionati Regionali Esordienti A
RISULTATI

Treviso, Venerdi 15/07/2005 ore 09:52
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 5
2° 3
3° 4
4° 2

- 6
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2
5° 6
1° 5
1° 8
2° 2
3° 3
4° 6
5° 1
6° 4
7° 7
1° 7
2° 5
2° 6
3° 2
4° 3
5° 1
6° 4
6° 8
1° 4
2° 5
2° 7
3° 3
4° 1
5° 6
6° 8
7° 2
1° 5
2° 3
3° 1
4° 4
5° 7
6° 6
7° 8
8° 2

Atleta

ZANNIN ALESSANDRO
BARBERA ALBERTO MARIA
BONIZZATO DAVIDE
ZUCCON MATTEO

BOBBO LEONARDO

BORSATO ALBERTO
DE LORENZI MATTIA
SCAFURI CARLO
ZOCCARATO MARCO
GUIDOLIN MARCO

DIDONE' ALBERTO
ESPOSITO ENRICO
MODINO MATTEO
CECCHIN ALBERTO
FACCHIN VITTORIO
CHINELLATO MICHELE
MENEGOZZO DANIELE
GRAZIANI DAVIDE

ZORZETTO TOBIA

DE NARDIS CHRISTIAN
CHEN JINHAN
LONGHIN LORIS
MORAS SIMONE
VISCONTI ENRICO
CARRARO DANNY
GIULIANI JACOPO

BASSO FEDERICO
BRUGNERA ENRICO
PATRON ANDREA
SABINO ANTONIO
BORDIGNON DANIEL
MANZAN NICOLO'
LONGHIN DANIELE
DORO MATTIA

GUIDOLIN ALESSANDRO
BORGATO MARCO

MANFRIN PIETRO

CARUSO GIUSEPPE
RIGHETTO NICHOLAS CARLO
FRANCONETTI ANDREA
AERE ALESSANDRO

RETIS NICOLA

Serie

Anno

1992
1993
1992
1993
1992

1992
1993
1993
1993
1992

1992
1992
1992
1993
1993
1992
1992
1992

1993
1993
1993
1992
1993
1993
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1993
1992
1992

1992
1992
1993
1992
1992
1992
1992
1992

Foglion. 1
14/12/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. SCHIO NUOTO

PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

FONDAZIONE M. BENTEGODI
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ACQUAVIVA 2001

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. SCHIO NUOTO

Tempo Pti

02:44.07
02:47.18
02:47.64
03:02.47
ASS

02:46.74
02:46.87
02:47.89
02:51.91
SQU

SQU
02:43.85
02:43.90
02:45.54
02:46.27
02:49.89
02:51.08
02:52.51

02:39.04
02:41.42
SQU
02:42.03
02:44.68
02:50.02
SQU
02:51.12

02:33.78
SQU
02:39.07
02:39.40
02:42.76
02:43.72
02:44.30
02:51.90

02:29.01
02:29.54
02:29.58
02:32.13
02:36.10
02:36.20
02:36.82
02:39.84

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

