4a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 1 14/12/2013

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M

Treviso, Venerdì 15/07/2005 ore 09:52

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 6					
1°	5	ZANNIN ALESSANDRO	1992	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:44.07	
2°	3	BARBERA ALBERTO MARIA	1993	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	02:47.18	
3°	4	BONIZZATO DAVIDE	1992	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:47.64	
4°	2	ZUCCON MATTEO	1993	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	03:02.47	
-	6	BOBBO LEONARDO	1992	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	ASS	
Ser	ie n° 5					
1°	3	BORSATO ALBERTO	1992	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:46.74	
2°	4	DE LORENZI MATTIA	1993	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:46.87	
3°	5	SCAFURI CARLO	1993	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	02:47.89	
4°	2	ZOCCARATO MARCO	1993	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:51.91	
5°	6	GUIDOLIN MARCO	1992	A.S.D. ANTARES NUOTO	SQU	
Ser	ie n° 4					
1°	5	DIDONE' ALBERTO	1992	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	SQU	
1°	8	ESPOSITO ENRICO	1992	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:43.85	
2°	2	MODINO MATTEO	1992	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:43.90	
3°	3	CECCHIN ALBERTO		A.S.D. ANTARES NUOTO	02:45.54	
4°	6	FACCHIN VITTORIO	1993	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:46.27	
5°	1	CHINELLATO MICHELE		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:49.89	
6°	4	MENEGOZZO DANIELE		A.S.D. SCHIO NUOTO	02:51.08	
7°	7	GRAZIANI DAVIDE	1992	PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D	02:52.51	
Ser	ie n° 3					
1°	7	ZORZETTO TOBIA	1993	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:39.04	
2 °	5	DE NARDIS CHRISTIAN	1993	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	02:41.42	
2 °	6	CHEN JINHAN	1993	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	SQU	
3°	2	LONGHIN LORIS		A.S.D. ARCA NUOTO	02:42.03	
4°	3	MORAS SIMONE		A.S.D. ARCA NUOTO	02:44.68	
5°	1	VISCONTI ENRICO		FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:50.02	
6°	4	CARRARO DANNY		MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	SQU	
6°	8	GIULIANI JACOPO	1992	CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL	02:51.12	
	rie n° 2					
1°	4	BASSO FEDERICO		RANAZZURRA S.S.D.	02:33.78	
2 °	5	BRUGNERA ENRICO		A.S.D. ARCA NUOTO	SQU	
2°	7	PATRON ANDREA	1992	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:39.07	
3°	3	SABINO ANTONIO		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:39.40	
4°	1	BORDIGNON DANIEL		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:42.76	
5°	6	MANZAN NICOLO'		A.S.D. ARCA NUOTO	02:43.72	
6°	8	LONGHIN DANIELE		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:44.30	
7 °	2	DORO MATTIA	1992	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:51.90	
Ser	ie n° 1					
ਵ੍ਰੇ 1°	5	GUIDOLIN ALESSANDRO	1992	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:29.01	
2°	3	BORGATO MARCO		A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	02:29.54	
3°	1	MANFRIN PIETRO		ACQUAVIVA 2001	02:29.58	
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 7° 8° 7° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8° 8°	4	CARUSO GIUSEPPE		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:32.13	
5°	7	RIGHETTO NICHOLAS CARLO		ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL		
6°	6	FRANCONETTI ANDREA		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:36.20	
7°	8	AERE ALESSANDRO		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:36.82	
8°	2	RETIS NICOLA	1992	A.S.D. SCHIO NUOTO	02:39.84	
2						